
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 116329-2016 z dnia 2016-07-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice 
Prace będą obejmować w szczególności: wymianę odcinak instalacji wodociągowej w 
piwnicy, usunięcie śmieci z piwnicy (uporządkowanie terenu), rozbiórkę zadaszenia nad 
wejściem, demontaż konstrukcji zadaszenia, demontaż... 
Termin składania ofert: 2016-07-19  

 
Katowice: Rozbiórka budynku przy ul. Kościuszki 39a wraz z uporządkowaniem terenu 
Numer ogłoszenia: 168459 - 2016; data zamieszczenia: 29.07.2016 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 116329 - 2016r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 
5, 40-126 Katowice, woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbiórka budynku przy ul. 
Kościuszki 39a wraz z uporządkowaniem terenu. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Prace będą obejmować w szczególności: 
wymianę odcinak instalacji wodociągowej w piwnicy, usunięcie śmieci z piwnicy 
(uporządkowanie terenu), rozbiórkę zadaszenia nad wejściem, demontaż konstrukcji 
zadaszenia, demontaż pokrycia stropodachu, rozebranie ścian parteru, wymurowanie ściany 
na poziomie piwnicy, rozkucie posadzek w piwnicy, rozebranie stropów łukowych nad 
piwnicą, rozebranie ścian piwnic do poziomu -0,1 p.p.t. zasypanie przestrzeni piwnic, 
zagospodarowanie terenu, wykonanie operatu geodezyjnego powykonawczego. Szczegółowy 
zakres przedmiotu zamówienia określa: Dokumentacja projektowa, STWiOR oraz przedmiar 
robót (Załącznik nr 7 do SIWZ).. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.00.00-1, 45.11.23.00-1. 
SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2016. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.H.U. ROLEX-POL mgr inż. Arkadiusz Rolka, ul. Zdrojowa 2, 32-310 Cieślin, 
kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17669,90 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 17777,00  
 Oferta z najniższą ceną: 17777,00 / Oferta z najwyższą ceną: 26445,00  
 Waluta: PLN . 

 
 
 


